

Deviz local de resurse № 04
Санузел

Valoarea de deviz 59 826,38 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 04:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,7580	30,00	232,740
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	8,1000	30,00	243,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,5400	30,00	826,200
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2268	30,00	6,804
5.	7132010010900	Faianțar	h-om	42,1920	30,00	1 265,760
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	21,2400	30,00	637,200
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,0200	30,00	210,600
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	59,0970	30,00	1 772,910
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,4400	30,00	313,200
10.	7422010060100	Timplar	h-om	5,8968	30,00	176,904
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,9020	30,00	1 587,060
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5876	30,00	47,628
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	87,0210	30,00	2 610,630
Total manopera						9 930,64

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0204	220,00	4,488
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9000	10,00	9,000
3.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	1 428,9480	0,05	71,447
4.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	7,5600	1 600,00	12 096,000
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,5880	10,00	15,880
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0890	25,00	2,225
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,7000	20,00	54,000
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	7,2000	36,00	259,200
9.	24302261000001	Fuga	kg	33,3985	20,00	667,970
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,8537	20,00	37,074
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,7000	45,00	121,500
12.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0360	45,00	1,620
13.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,0800	35,00	142,800
14.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	35,00	140,000
15.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas	buc	4,0800	120,00	489,600

		closet				
16.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	25,00	15,300
17.	2521216717050.02	Teava din material plastic 25мм	m	4,0800	25,00	102,000
18.	2521216717050.1	Teava din material plastic ф20мм	m	14,2800	20,00	285,600
19.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	18,0250	40,00	721,000
20.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	9,3840	32,00	300,288
21.	252312672115.9	Половой трап полипропиленовый, 50 мм	buc	2,0200	120,00	242,400
22.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	12,6000	35,00	441,000
23.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	8,1000	35,00	283,500
24.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,8000	35,00	63,000
25.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	18,0000	35,00	630,000
26.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	65,00	65,000
27.	2523156721015.8	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare отвод Ф110/ 45*	buc	2,0000	35,00	70,000
28.	2523156721015.9	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare отвод Ф110/ 90град	buc	4,0000	35,00	140,000
29.	2523156721038.01	ревизия ф110	buc	1,0000	35,00	35,000
30.	2523156721038.3	отвод ПВХ Ф50мм на 90*	buc	4,0000	35,00	140,000
31.	2523156721038.4	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare отвод ПВХ Ф50мм на 45*	buc	4,0000	35,00	140,000
32.	2523156721038.5	тройник ф110	buc	5,0000	35,00	175,000
33.	2523156721038.6	тройник Ф110mm x50*110мм	buc	2,0000	35,00	70,000
34.	2523156721038.7	тройник Ф50*50*50мм	buc	3,0000	35,00	105,000
35.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	19,8000	5,50	108,900
36.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	650,00	1 339,260
37.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	4,0800	1 200,00	4 896,000
38.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,0800	320,00	1 305,600
39.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,0604	320,00	659,328
40.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	5,2700	1,60	8,432
41.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0800	3,30	3,564
42.	2653102100831	Amestec uscat	kg	128,5200	2,50	321,300
43.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	18,9882	1,50	28,482
44.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	73,0581	200,00	14 611,620
45.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	282,5354	3,50	988,874
46.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	9,0000	10,00	90,000
47.	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,0756	10,00	0,756
48.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,8900	30,00	56,700
49.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,8316	35,00	29,106
50.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,7182	40,00	28,728
51.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,0800	55,00	224,400

52.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,0800	35,00	142,800
53.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	100,00	204,000
54.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	4,0800	100,00	408,000
55.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0400	35,00	71,400
56.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	13,0000	12,00	156,000
57.	2875274204040.01	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze ϕ 100	buc	2,0000	12,00	24,000
58.	2875274204040.02	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze ϕ 50	buc	2,0000	12,00	24,000
59.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	350,00	700,000
60.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0150	65,00	65,975
61.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,0800	65,00	265,200
62.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,0800	65,00	265,200
63.	3220137315778	Decapant	kg	0,1080	20,00	2,160
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1134	10,00	1,134
65.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0170	10,00	0,170
66.	4100126202818	Apa	m3	1,2191	10,00	12,191
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,9000	10,00	9,000
		Total materiale de construcții				45 189,16

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6911	10,00	16,911
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,7542	50,00	37,710
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,2493	20,00	44,986
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3510	20,00	7,020
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,1340	20,00	22,680
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,7524	100,00	75,240
		Total utilaje de construcții				204,54

Total	лeй	59 826,38
--------------	------------	------------------

Total deviz:

59 826,38

Intocmit

SRL "APS SERVICE GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)